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
– 1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в любое 
время. Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. (чистая, прохладная) 
для тихого и спокойного времяпре-
провождения, центр город, 800-700 
руб. полностью укомплектована 
для комфортного проживания. Т. 
8-927-517-17-81

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

2 ком. кв. посуточно все удоб-
ства, центр города, 8-927-251-49-23, 
8-927-512-73-53

Сдаю
2 ком. кв. в центре, с мебелью 

(можно на короткий срок) 8-909-
379-55-81

1 ком. кв центр, 2 эт. мебель 
част., х/с. Т. 8-905-336-75-17

1 ком. кв. 2 эт., ул. Республикан-
ская 46, 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-903-377-60-27

1 ком. кв. без мебели, на дли-
тельный срок. Т. 8-937-732-46-26

1 ком. кв. о/с, с мебелью для 
порядочной семьи на длительный 
срок, 2 эт., р-н 7 школы, 7 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-904-771-84-16

1 ком. кв. Поперечная 16, 5 эт., 6 
тыс. руб. + коммун. услуги по счет-
чикам, предоплата 2 мес. Т. 8-905-
392-29-24

1 ком. кв. с мебелью и все не-
обходимое, 10 тыс. руб. + ком. услу-
ги, можно на короткий срок. Т. 8-995-
404-66-03

1 ком. кв. с мебелью, бытовой 
техникой, р-н пруда. Т. 8-906-451-
07-39

1 ком. кв. центр, 3 эт., с мебе-
лью. Т. 2-34-87, 8-927-256-56-92

1 ком. кв. центр, мебель част., 

уютная, х/с. 8-927-520-79-27
1/2 дома в р-не Детской поли-

клиники. Т. 2-83-71
1/2 дома ул. базарная, 2 ком., 

кухня, вода в доме, сплит-система. 
Т. 8-909-377-68-13

1/2 дома, Себрово, вода в доме, 
ванна. Т. 8-961-684-55-48, 8-937-
731-84-06

2 ком. кв. 6 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 4-66-73, 8-961-080-63-80

2 ком. кв. малогабаритная, на 
длительный срок, с мебелью, р-н 
Центра Занятости. Т. 8-904-407-11-
90

2 ком. кв. на длительный срок, 
мебель част. 7 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-904-416-48-34

2 ком. кв. ул. Обороны. Т. 8-905-
394-58-94

2 ком. кв., без мебели, 4 эт., ря-
дом школа, д/сад. Т. 8-905-434-91-
42 (8.00-20.00)

2 Краснознаменская 30, 2 эт., 
на длительный срок, без мебели, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-937-
747-09-39

3 ком. кв. мебель и бытовая тех-
ника полностью, ул. Серафимовича 
3, 2 эт., 12 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-902-312-73-29

Дом, ул. Д. Бедного 34, мебель, 
вода и удобства во дворе, 3600 р. + 
светчики для 1-2 человек. Т. 8-909-
388-24-35

Жилье в р-не Педучилища 
(для людей без маленьких де-
тей) или дом полностью для се-
мьи..8-937-533-26-94

Комната для одного человека, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-904-
414-98-58

Общежитие кв. типа центр, 
(маг. «Симба»), колонка-автомат, 
новые смесители, диван, 5 тыс. руб. 
+ свет и вода по счетчику, можно на 
длительный срок. Т. 8-937-717-02-09

Общежитие кв. типа. ул. 2 
Краснознаменская 18, без мебели, 
8-927-537-66-60

Общежитие ком. типа с мебе-
лью, горяч. вода, на длительный 
срок. Т. 8-927-542-92-24

Общежитие ком. типа, с мебе-
лью. Т. 8-937-566-27-71

рамка 2 раз 3 ком. кв. с мебе-
лью в центре города на длитель-
ный срок, для работающей семье. Т. 
8-960-885-24-94

Флигель 2 ком., кухня, ул. Гого-
ля, р-н ЗПД для семьи на длитель-
ный срок. Т. 8-909-392-26-80

Флигель, небольшой, центр го-
рода, немного земли, для семьи. Т. 
8-927-512-74-03

Сниму
Квартиру с  добротным ремон-

том, с евроремонтом, на длитель-
ный срок, возможна предоплата, 
договор аренды, гарантия сохран-
ности состояния, 8906-410-85-64

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, Ка-

насоновская гора (центр) 10 соток 
земли, фундамент цоколь 10х11 м. 
есть стройматериал (блоки фун-
даментные), готовность 30%, на 
участке: газ, свет, хорошие подъ-
ездные пути (асфальт), соседи 
построены и живут, 300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-904-422-80-38

Азовская 13, 10 соток, 180 т.р.   
8-905-399-37-01 

Академическая, 12, кирпичная 
коробка  9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, фото на 
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